21 ביוני 2011

לכבוד
השרים חברי ועדת שרים לחקיקה

לכבוד
פרופ' יעקב נאמן
שר המשפטים ויו"ר ועדת שרים לחקיקה

דחוף – לועדת שרים לחקיקה 24.6.12

שלום רב,

הנדון: הצעת חוק שכר שווה לעובדת ולעובד (תיקון) – הארכת התקופה לקבלת הפרשי שכר או

גמול אחר), התשע"ב-2012 (פ18/4343)

ביום ראשון 24.6.12 תידון בועדת השרים לחקיקה **הצ"ח שכר שווה לעובדת ולעובד (תיקון) – הארכת התקופה לקבלת הפרשי שכר או גמול אחר), התשע"ב-2012** (פ18/4343), שיזמו חברי הכנסת דליה איציק וחיים כץ.

אנו, הפורום לאכיפת זכויות עובדים, הפועל למניעת העסקה פוגענית של עובדים ולקידום ופיתוח כלים יעילים לאכיפת זכויות עובדים, **מבקשים להביע תמיכתנו בהצ"ח חשובה זו ולקרא לכם לתמוך בה.**

הצ"ח מאריכה משמעותית את התקופה שבגינה ניתן לתבוע הפרשי שכר לפי חוק שכר שווה לעובדת ולעובד.